
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO MINISTRAS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL STUDIJŲ PROGRAMŲ, SUSIJUSIŲ SU ŽEMĖS ŪKIO SEKTORIUMI, 

PRELIMINARAUS TIKSLINIŲ SKATINAMŲJŲ STIPENDIJŲ DYDŽIO IR JŲ 

SKAIČIAUS, TIKSLINIŲ SKATINAMŲJŲ STIPENDIJŲ PASKIRSTYMO PAGAL 

STUDIJŲ PROGRAMAS IR AUKŠTĄSIAS MOKYKLAS SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2022 m. birželio 1 d. Nr. 3D-374 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Paramos aukštųjų mokyklų studentams teikimo tvarkos aprašo, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2017 m. kovo 1 d. nutarimu Nr. 149 „Dėl Mokslo 

ir studijų įstatymo įgyvendinimo“, 3.2 papunkčiu: 

1. T v i r t i n u  Studijų programų, susijusių su žemės ūkio sektoriumi, preliminarų 

tikslinių skatinamųjų stipendijų dydžio ir jų skaičiaus, tikslinių skatinamųjų stipendijų 

paskirstymo pagal studijų programas ir aukštąsias mokyklas sąrašą (toliau – Sąrašas) 

(pridedama). 

2. N u s t a t a u, kad: 

2.1.  tikslinės skatinamosios stipendijos skiriamos 2022 metais į šio įsakymo 1 punktu 

patvirtintame Sąraše nurodytų studijų programų valstybės finansuojamas vietas įstojusiems 

studentams;  

2.2. skiriamos tikslinės skatinamosios stipendijos dydis akademiniams metams yra     

200 eurų per mėnesį; 

2.3. pasibaigus bendrajam studentų priėmimui į aukštąsias mokyklas ir atsižvelgiant į 

faktinį priimtųjų į valstybės finansuojamas studijų vietas studentų skaičių, Sąraše nurodytas 

tikslinių skatinamųjų stipendijų skaičius gali būti perskirstomas kitų Sąraše nurodytų tos pačios 

aukštosios mokyklos studijų programų valstybės finansuojamose studijų vietose 

studijuojantiems studentams arba Sąraše nurodytų kitų aukštųjų mokyklų studijų programų 

valstybės finansuojamose studijų vietose studijuojantiems studentams. 

 

 

Žemės ūkio ministras        Kęstutis Navickas 

 

 

 



 

 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos žemės ūkio 

ministro  

2022 m. birželio 1 d. įsakymu Nr. 

3D-374 

 

 

STUDIJŲ PROGRAMŲ, SUSIJUSIŲ SU ŽEMĖS ŪKIO SEKTORIUMI, 

PRELIMINARAUS TIKSLINIŲ SKATINAMŲJŲ STIPENDIJŲ DYDŽIO IR JŲ 

SKAIČIAUS, TIKSLINIŲ SKATINAMŲJŲ STIPENDIJŲ PASKIRSTYMO PAGAL 

STUDIJŲ PROGRAMAS IR AUKŠTĄSIAS MOKYKLAS SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Aukštoji 

mokykla 

Studijų 

programos 

pavadinimas 

Studijų 

programos 

valstybinis 

kodas 

Tikslinės 

skatinamosios 

stipendijos, 

skiriamos 

vienam 

valstybinės 

aukštosios 

mokyklos 

studentui, 

studijuojančiam 

valstybės 

finansuojamoje 

studijų vietoje, 

vieno mėnesio 

dydis (Eur) 

Preliminarus 

tikslinių 

skatinamųjų 

stipendijų  

skaičius 

1. 

Vytauto 

Didžiojo 

universitetas 

Agronomija 6121IX004 200 10 

2. 
Maisto kokybė ir 

sauga 
6121IX005 200 10 

3. 
Vandens ir žemės 

inžinerija 
6121EX031 200 10 

4. 

Žemės ūkio 

mechanikos 

inžinerija 

6121EX029 200 10 

5. 
Sumanioji 

inžinerija 
6121EX028 200 10 

6. Lietuvos 

sveikatos 

mokslų 

universitetas 

Gyvūnų mokslas  6121IX001 200 10 

7. Maisto mokslas  6121IX003 200 10 

8. 
Veterinarinė 

medicina 
6011HX001 200 10 

9. 

Vilniaus 

Gedimino 

technikos 

universitetas 

Geodezija ir 

geoinformatika 
6121EX036 200 10 

10. 

Kauno 

technologijos 

universitetas 

Maisto mokslas ir 

technologija 
6121FX007 200 10 

11. 
Žemėtvarka  6531EX034 

 

200 5 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

__________________________________________ 

 

12. 

Kauno miškų 

ir inžinerijos 

kolegija 

Hidrotechninė 

statyba 6531EX032 200 5 

13. 

Vilniaus 

kolegija 

Agroverslo 

technologijos 
 6531IX004 

 

200 5 

14. 
Maisto 

technologija 
6531FX004 200 5 

15. Veterinarija 6531HX001 200 5 

16. 
Kauno 

kolegija 

Agroverslų 

technologijos  
 6531IX008 

 

200 5 

17. 
Utenos 

kolegija 

Žemės ūkio 

technologija 
6531IX007 200 5 

18. 
Maisto produktų 

technologija 
 6531FX007 

 

200 5 

19. 
Alytaus 

kolegija 

Maisto produktų 

technologija 
6531FX001 200 5 

 Iš viso: 145. 


